експлоатация на обекти в сферата на енергетиката, производство, пренос и продажба на 

електрическа и/или топлинна енергия, след получаване на съответен лиценз, както и всяка 

друга дейност, незабранена със закон. 

Капиталът на дружеството е в размер 4 889 575 (четири милиона осемстотин 

осемдесет и девет хиляди петстотин седемдесет и пет) лева, разпределен на 4 889 575 

(четири милиона осемстотин осемдесет и девет хиляди петстотин седемдесет и пет) равни 

дяла, всеки с номинална стойност от 1 (един) лев. Капиталът е изцяло внесен. Едноличен 

собственик на капитала на дружеството е „Номад Енерджи Трейдинг“ ЕООД, дружество, 

регистрирано в Република България. 

„Номад енерджи къмпани“ ЕООД се управлява и представлява от Мария Георгиева